למען הסר ספק יובהר כי בהעדר החלטה מוסמכת אחרת יוותר לעת הזו המבקש במקום המעצר בפיקוח
הנוכחי תחת פיקוחם של המשמורנים שנקבעו, שעה שאלה טרם הופטרו מערבותם.

תשומת לב המזכירות ליישום הדחוף של החלטה זו.

ניתנה היום, כ"ד חשוון תשע"ז, 25 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.